
Filatelistiliiton luennoitsijat 
 
Aaltonen Esa — 040 774 8784, eski.keisari@gmail.com — Suomi 1856-1875; postin varaleimat; 
viestilliset leimat. 
 
Elo Hannu — 040 768 8244, hannu.elo@kolumbus.fi — Suomen kuvioleimat; Maailman 
suojarei'itykset; Suomen vanhat leimatyypit ennen itsenäisyyttä; Suomen väärenteitä, tekeleitä ja 
jälkileimauksia ennen kesää 1918. 
 
Hannula Petteri — 045 7731 2770, petteri@hannulat.net — Postihistorian osa-alueet ja 
kerääminen; Postihistoriallisen kokoelman rakentaminen ja kehittäminen; Lontoon postihistoria; 
Tyynen valtameren ylittävät lentopostipalvelut (-1941); Näyttelykokoelman rakentaminen a) 
alusta lähtien (ajatuksella, miten välttää karikot ja saavuta ainakin hopeamitali) tai b) edelleen 
kehittäminen (mentorointiotteella); Paikallis(posti)historiallisen kokoelman rakentaminen. 
 
Heino Heikki — 040 779 8416 — Kotiseutufilatelia (useita ei aiheita); Nurkkapatriootti 
(kotiseutufilateliaa eri tavalla kuin tavallisesti); Kenttäposti (useita eri aiheita mm. Kenttäpostin 
koneleimat, varusmieskenttäposti, propaganda kenttäpostikorteilla, työn ja taistelun laina, ym.); 
Suomen YK-komppania Suezilla 1956-1967; Aihefilatelia( mm. ristit, horoskoopit, Beethoven, 
teollinen vallankumous, Walt Disneyn fantasia-elokuva, festivaalit, ym.); Tampereen 
sensuurileimat 1914-1917; Postin varaleimat; Meander-kuviot postilähetyksillä; Ehiöistä muutama 
esitelmä mm. vuoden 1945 ehiöiden 100-vuotis juhlaehiö; Intia; FIP:n kieltämät merkit; Tampere 
filateliassa; Suomi ulkomaisilla merkeillä; esitelmiä tilaajan toiveiden mukaan. 
 
Hirvikoski Kaarlo — 050 566 6233, kaarlo.hirvikoski@elisanet.fi — Postihistoria yleensä ja Viro 
yleensä; Kotiseutufilatelia; Avoin filatelia; Kuvakortit. 
 
Juvas Klaus — 040 516 0316, klaus.juvas@gmail.com — Kerhotoiminnan kehittäminen; Filatelian 
perusteet; Avoin filatelia keräysmuotona; avoimesta filateliasta aiheina: Kaikenlaisia hampaita, 
Partioliike, Jean Sibelius, Suomen kultakauden kuvataide postimerkeillä, Parainen; aihefilateliasta 
aiheina; Suomi ulkolaisilla merkeillä; postikorttikokoelmista Mäyräkoirat; Liiton toiminnan esittely; 
Suomen ehiöt (3-osainen: kortit, kuoret, muut); Filateelinen tietokilpailu; Postimerkki-bingo; Mitä 
kerään ja miksi; Mikrofilateliaa: mitä et paljaalla silmällä näe; Erään postimerkin tarina vuodelta 
1947; SPR:n postimerkkisarja, joka ei koskaan ilmestynyt; Ulkomaalaiset henkilöt suomalaisilla 
postimerkeillä; "Ulkomaalaiset" eläimet suomalaisilla postimerkeillä; Sankareita - suomalaiset 
olympiavoittajat postimerkeillä; Suomalaiset postimerkit 160 vuotta. 
 
Järvimäki Pertti — 040 750 5120, pertti.jarvimaki@pp.inet.fi — Maksimifilatelia. 
 
Kauppinen Juha — 050 554 2427, abba.teemu@saunalahti.fi — Etiopian postihistoria; 
Yleiskeräilijän Etiopia; Näin teen kultamitalikokoelman; Postin toiminta ja kulku kehitysmaissa; 
International Youth Service - laajin postihistorian kokoelman vuosikymmeniin; Aihemerkkejä 
maailmalta. 
 
Kähäri Heikki — 0401623687, heikki.kahari@outlook.com — Suomalaiset vihkot; Pohjois-Inkeri. 
 
Laaksonen Seppo — 050 528 1335, seppo_laaksonen@netti.fi — Egypti; Slovakia. 



 
Lehtonen Kari — 050 502 6436, karilehtonen@elisanet.fi — Vaasan malli 1918; Saarisen malli 
1917; Aunus; Karjala 1922. 
 
Leppänen Jarkko — 044 4252 056, jarkko.leppanen@nettilinja.fi — Aihefilatelia: kokoelman 
rakentaminen; Suomalaiset sähkeet; Vihtorin kesämatka Suomeen (postikorttikokoelma). 
 
Majander Jari — 050 540 0391, jari.majander@gmail.com — Aihefilatelia; Avoin filatelia; 
Kokomaailmakeräily. 
 
Muhonen Ari — 050 560 4112, ari.muhonen@jyu.fi — Suomen postihistoria ja postitaksat; 
Suomen lentoposti; Suomalainen filateelinen kirjallisuus; Kokoelman rakentaminen; 
Tuomaritoimita; Kansainvälinen filateliayhteistyö. 
 
Murtosaari Jussi — 050 517 1862, jussi.murtosaari@kolumbus.fi — Suomi malli 1875; Perinteisen 
kokoelman rakentaminen. 
 
Mäkinen Jukka — 040 753 4650, jukka.matias.makinen@gmail.com — Leimamerkkien keräily; 
Suomen leimamerkit 1865-1895; Ruotsin leimamerkit 1811-1880; Näyttelykokoelman synopsiksen 
laatiminen; Kreikan Iso Hermes-kauden postihistoria; Aihefilatelia; Avoin filatelia. 
 
Mäkipää Jukka — 040 772 5579, makimaa.jukka@gmail.com — Perinteisen filatelian kokoelman 
rakentaminen; Saarisen malli 1917-1930. 
 
Olli Marcus — 0500 574 284, olli.marcus@gmail.com — Helsingin kaupunginposti; Tampereen 
paikallisposti. 
 
Pietilä Juhani — 040 765 8539, juhani.pietila@dnainternet.net — Suomen ehiöt. 
 
Pitkänen Risto — 040 500 5545, risto.pitkanen@pp9.inet.fi — Eri aiheita postihistoriasta ja 
postikorteista; Postilähetyksien analysointi; Miksi postilähetykset kannattaa säilyttää kokonaisina; 
Suomen tuberkuloosijoulumerkit; Suomen vanhimmat postileimat; Ensipäivänkuorien kokoelman 
tekeminen. 
 
Pokela Timo — 045 127 6664, timo_pokela@hotmail.com — Suomen lentoposti. 
 
Sarkki Jukka — 050 527 8140, jukka.sarkki@sarkki.net — Leimamerkit; Vakuutusmerkit; 
Säästömerkit;  Brittiläiset siirtomaat; Espanjan siirtomaat; Belgian siirtomaat; Portugalin 
siirtomaat; Tiibet; Brittiläinen Intia; Vapaakirjeet; Filateelinen kirjallisuus; Viron rautatieleimat. 
 
Swanljung Harry — 040 848 3130, harry.swanljung@gmail.com — Kansainyhteisökeräily, 
erityisesti Tyynen meren alueen valtiot; Arabian niemimaa. 
 
Taitto Pekka — 0400 710 145, pekka.taitto@luukku.com — Kotiseutufilatelia. 
 
Talvio Seppo — 041 461 4519, talvioseppo@gmail.com — Postihistorian keräily; Atlantin 
laivaposti. 



 
Tuori Jussi — 040 554 5999, jussi.tuori@pp.inet.fi — Suomi mallit 1917 & 1918; Isohampaiset 
leimamerkit; Leimapaperit; 1917 Saarisen ehiöt; Winning the Independence (Itsenäisyyden 
saavuttaminen) postihistorian 2C-kokoelma. 
 
Valtonen Juha — 044 528 3707, juha.valtonen@palkane.fi — Filatelian perusteet (useita eri 
kohteita); Ulkomaiden filatelia (maakohtaisesti useita eri alueita). 
 
Varsio Kai — 044 588 7468, kai.varsio@hotmail.com — Miten tein postimerkeistä väitöskirjan; 
Maailman sotalaivapostimerkit keräilyn kohteena; Altavastaajasta tuhovoimaksi, sukellusveneen 
käyttöönotto ja kehitys; Apualuksesta merimahdiksi, lentotukialuksen käyttöönotto ja kehitys. 
 
Väätäinen Lauri — 040 744 8801, lauri.vaatainen@elisanet.fi — Suomi 1975. 
 
 


